
Město Příbram - ZM - 11.07.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í 

z 7. zasedání Zastupitelstva města Příbram, 
konaného dne 11.07.2011 od 15,00 hodin v budově čp. 121, nám. T.G.Masaryka, Příbram I 

     

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

                   
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni:   Ing. Mgr. Jan Cikler
                                                                         Martin Poulíček

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše
Usn. nebylo přijato.
ZM      s c h v a l u j e  
           stažení materiálu č. 20 z dnešního programu zasedání.

hl. pro 4     proti 2    zdrž. 19
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o předloženém programu.
P r o g r a m:

1. Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, ověřovatelé, program, informace
2. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 239/1 v k. ú. Příbram
3. Prodej pozemků v k. ú. Příbram formou přímého prodeje od ČR ÚZSVM
4. Žádost o odprodej pozemků p. č. 4177/5 a p. č. 2272/10 v k. ú. Příbram
5. Žádost o odprodej pozemků p. č. 4172/38 v k. ú. Příbram
6. Žádost o odprodej pozemku p.č. 3812/258 v k.ú. Příbram
7. Žádost o odprodej pozemku p. č. 916 v k. ú. Příbram
8. Bezúplatný převod pozemku p. č. 715/36 v k. ú. Březové Hory
9. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 179/30 v k. ú. Příbram
10. Žádost o sepsání souhlasného prohlášení – pozemky v k. ú. Příbram
11. Žádost o odprodej pozemků p. č. 4177/7 a p. č. 2272/12 v k. ú. Příbram
12. Žádost o odprodej pozemků p. č. 4177/6 a p. č. 2272/11 v k. ú. Příbram
13. Žádost o odprodej pozemku p. č. 4172/39 v k. ú. Příbram
14. Žádost o prodej části pozemku p.č. 1625/58 v k.ú. Příbram
15. Žádost o prodej části pozemku p.č. 4177/3 k.ú. Příbram pod trafostanici v souvislosti se 

zřízením věc. břemene uložení kabelového vedení VN a NN v oblasti zahr. osady Brod
16. Informace o připravovaném prodeji p. č. 763/2 v k. ú. Lazec formou výběrového řízení
17. Žádost o vyjádření k využití předkupního práva k odkupu částí pozemků p.č.  350/1 v k.ú. 

Dubno a p.č. 60/1 v k.ú. Bytíz v prostoru budované skládky TKO
18. Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Příbram III – Sázky
19. Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Březové Hory
20. Návrh na vydání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram
21. Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01.11.2009 do 

28.02.2011
22. Podání zprávy o postupu při realizaci záměrů ustanovení společnosti THERMO Příbram, a.s.
23. Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2010
24. II. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM pro rok 2011, návrh výběrové komise 

RM - FOM
25. Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Milínská č.p. 110 o vel. 2+1 obálkovou metodou
26. Prodej volného bytu č.11 v Příbrami III, ul. Milínská č.p. 112 o vel. 2+1 obálkovou metodou



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

2

27. Prodej volného nebytového prostoru č. 112/102 v Příbrami VIII, ul. Čechovská.č.p. 112 - 114
28. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace náměstí 

T. G.  Masaryka – 2. etapa“
29. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace náměstí 

T. G. Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)“
30. Žádost o dotaci (Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram)
31. Žádost o dotaci (Česko-ruská společnost)
32. Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram)
33. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací
34. Návrh na odkoupení vodovodu a kanalizace v Pb I od společnosti EPB, s.r.o.
35. Výkup pozemku od AELIA PROPERTY
36. Příspěvek – přechod pro pěší přes železniční trať – Junior Klub
37. Změna v Kontrolním výboru ZM Příbram
38. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram
39. Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2011
40. Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru
41. Informace k projednání stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372 – 377, ul. Legionářů 

Příbram VII ze dne 23.03.2011
42. Různé     
43. Diskuse, interpelace, závěr  

                                                                                                     
Usn.č.202/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          program dnešního zasedání.       
                                                  hl. pro 24     proti 0   zdrž. 1
Návrh byl přijat.

Zasedání opustil S. Chrastina – počet členů ZM 24.

2) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 239/1 v k. ú. Příbram

Usn.č.203/2011/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e   

               odprodej části pozemku p. č. 239/1 o výměře cca 65 m
2
 v katastrálním území Příbram s tím, že 

kupující bere na vědomí, že přes pozemek vede vodovodní řad a kanalizace, který je ve 
vlastnictví města a v případě prodeje bude zřízeno věcné břemeno.

                                                                   hl. pro  20   proti  1  zdrž. 2
                                                                                 nehlasoval 1
Návrh byl přijat.

3)  Prodej pozemků v k. ú. Příbram formou přímého prodeje od ČR ÚZSVM

Usn.č.204/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej pozemků formou přímého prodeje p. č. 4235/70 a p. č. 3174/10 v katastrálním    území 
Příbram za celkovou kupní cenu 4.910,-Kč z vlastnictví  ČR ÚZSVM, Praha (IČ 69797111) do 
vlastnictví města Příbram. 

                                                         hl. pro  24   proti 0   zdrž. 0
Návrh byl přijat.

Na zasedání se vrátil S. Chrastina – počet členů ZM 25.

4) Žádost o odprodej pozemků p. č. 4177/5 a p. č. 2272/10 v k. ú. Příbram

Usn.č.205/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

3

          odprodej pozemků p. č. 4177/5 a p. č. 2272/10 vše v  k. ú. Příbram za cenu 250,- Kč/m
2
 včetně 

úhrady za bezesmluvní užívání pozemku zpětně za 2 roky ve výši  7,-Kč/m
2
/rok.                                                       

hl. pro  25   proti 0    zdrž. 0
Návrh byl přijat.

5) Žádost o odprodej pozemku p. č. 4172/38 v k. ú. Příbram

Usn.č.206/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

odprodej pozemku p. č. 4172/38 v katastrálním území Příbram za cenu 250,- Kč/m
2 

včetně 
úhrady za bezesmluvní užívání pozemku zpětně za 2 roky ve výši 7,-Kč/m

2
/rok.

                                                         hl. pro  25  proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

6) Žádost o odprodej pozemku p. č. 3812/258 v k. ú. Příbram

Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

odprodej pozemku p. č. 3812/258 v k. ú. Příbram za cenu 100,-Kč/m
2

s podmínkou  uvedení 
textu do kupní smlouvy,  že na tomto pozemku vázne nájemní vztah a že  kupující přejímá 
práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy uzavřené dne 01. 03. 2009 se Zemědělským 
družstvem Sádek.

                                                        hl. pro  8   proti 1   zdrž.16
Návrh nebyl přijat.

7) Žádost o odprodej pozemku p. č. 916 v katastrálním území Příbram

Usn.č.207/2011/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

odprodej pozemku p. č. 916 v k. ú. Příbram.
                                                        hl. pro  22  proti 0   zdrž. 3 
Návrh byl přijat.

8) Bezúplatný převod pozemku p. č. 715/36 v k. ú. Březové Hory

Usn.č.208/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          bezúplatný převod pozemku p. č. 715/36 v k. ú. Březové Hory z vlastnictví Stř. kraje (IČ 

70891095, se sídlem v Praze 5) - Územního střediska záchranné služby Stř. kraje, Kladno (IČ 
75030926, se sídlem v Kladně) do vlastnictví města Příbram.

                                                       hl. pro  25  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

9) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 179/30 v katastrálním území Příbram

Usn.č.209/2011/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

odprodej části pozemku p. č. 179/30 o vým. cca 80 m
2
 (přesná výměra bude určena po 

zaměření) v katastrálním území Příbram.
                                                        hl. pro  24  proti 0   zdrž. 0
                                                                                 nehlasoval 1 
Návrh byl přijat.

10) Žádost o sepsání souhlasného prohlášení – pozemky v k. ú. Příbram

Usn.č.210/2011/ZM
 ZM     s c h v a l u j e      



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

4

sepsání souhlasného prohlášení s obcí Dubno, ve kterém město prohlásí, že není vlastníkem 
pozemků p. č. 3688/11, p. č. 3689/20, p. č. 3695/6, p. č. 3711/33, p. č. 3812/403, p. č. 3810/39, 
p. č. 3800/3 vše v katastrálním území Příbram.

                                                 hl. pro 25   proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

11) Žádost o odprodej pozemků p. č. 4177/7 a p. č. 2272/12 v k. ú. Příbram

Usn.č.211/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

odprodej pozemků p. č. 4177/7 a p. č. 2272/12 vše v  k. ú. Příbram za cenu 250,- Kč/m
2
 včetně

úhrady za bezesmluvní užívání pozemku zpětně za 2 roky ve výši  7,-Kč/m
2
/rok. 

                                                                   hl. pro 25   proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

12) Žádost o odprodej pozemků p. č. 4177/6 a p. č. 2272/11 v katastrálním území Příbram

Usn.č.212/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e                       

odprodej pozemků p. č. 4177/6 a p. č. 2272/11 vše v  k. ú. Příbram za cenu 250,- Kč/m
2
 včetně 

úhrady za bezesmluvní užívání pozemku zpětně za 2 roky ve výši  7,-Kč/m
2
/rok. 

                                                         hl. pro 25   proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

13) Žádost o odprodej pozemku p. č. 4172/39 v k. ú. Příbram

Usn.č.213/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e 

odprodej pozemku p. č. 4172/39 v  k. ú. Příbram za cenu 250,- Kč/m
2
 včetně úhrady za 

bezesmluvní užívání pozemku zpětně za 2 roky ve výši 7,-Kč/m
2
/rok.

                                                       hl. pro 24   proti  0  zdrž. 0
                                                                                 nehlasoval 1
Návrh byl přijat.

14) Žádost o prodej části pozemku p.č. 1625/58 v k.ú. Příbram  

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
Usn.č.214/2011/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
          prodej části pozemku p.č. 1625/58, o výměře cca 68 m

2
- výměra bude upřesněna po zaměření, 

v k.ú. Příbram.
                                                          hl. pro  19  proti 0   zdrž. 6 
Návrh byl přijat.

15) Žádost o prodej části pozemku p.č. 4177/3 k.ú. Příbram pod trafostanici v souvislosti se 
zřízením věc. břemene uložení kabelového vedení VN a NN v oblasti zahr. osady Brod

Usn.č.215/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 4177/3, o výměře cca  7 m2 -  bude upřesněna po zaměření, v k.ú. 
Příbram  spol. ČEZ Distribuce, a.s.,Teplická 874/8, Děčín 4 za cenu 500,-Kč/m

2
.

                                                         hl. pro  25  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

16) Informace o připravovaném prodeji p. č. 763/2 v k. ú. Lazec formou výběrového řízení

Usn.č.216/2011/ZM
ZM     s o u h l a s í
          1) s přihlášením do výběrového řízení na prodej pozemku p.č. 763/2 v k.ú. Lazec, 
          2) s maximální cenou, nabídnutou městem, 600.000,- Kč.



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

5

                                                        hl. pro  25   proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

17) Žádost o vyjádření k využití předkupního práva k odkupu částí pozemků p.č.  350/1 v k.ú. 
Dubno a p.č. 60/1 v k.ú. Bytíz v prostoru budované skládky TKO  

Usn.č.217/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

využití předkupního práva města Příbram a uzavření kupní smlouvy s Českou republikou –
státním podnikem DIAMO,  IČ: 00002739,  na odkoupení  části  pozemku p.č.  350/1 utvořené 
geometrickým plánem č. 0517-046/2010 a nově označené jako pozemek p.č.  350/44 v k.ú. 
Dubno a části pozemku p.č.  60/1 utvořené geometrickým plánem č. 0091-035/2010 a nově 
označené jako pozemek p.č. 60/98 v k.ú. Bytíz za celkovou cenu 4.000.000,- Kč, s tím, že 
zastupitelstvo města bere na vědomí, že přístup ke kupovaným pozemkům není z čistě 
právního hlediska zajištěn.

                                                         hl. pro  19  proti 0   zdrž. 5
                                                                                 nehlasoval 1 
Návrh byl přijat.

Zasedání opustil Ing. Mgr. Cikler – počet členů ZM 24.

18) Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Příbram III - Sázky

Usn.č.218/2011/ZM
ZM     u r č u j e

novými členy Osadního výboru Příbram III – Sázky pana Jana Hassmanna, a paní Libuši 
Kolingerovou a to místo pana Ing. Jiřího Tlamky a paní Blanky Martinkovičové.

                                                        hl. pro  23  proti 0   zdrž. 0 
                                                                                  nehlasoval 1
Návrh byl přijat.

Na zasedání se vrátil Ing. Mgr. Cikler – počet členů ZM 25. 

19) Žádost o změnu v obsazení Osadního výboru Březové Hory

Usn.č.219/2011/ZM
ZM     z r u š u j e
          všechny osadní výbory zřízené Zastupitelstvem města Příbram s účinností od 01.08.2011. 
                                                         hl. pro  15   proti 5   zdrž. 5 
Návrh byl přijat.

20) Návrh na vydání Změny č. 7 Územního plánu města Příbram

Hlasováno o vystoupením občana.
Usn.č.220/2011/ZM
ZM     s o u h l a s í
          s vystoupením občana. 
                                                                   hl. pro  25  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

Usn.č.221/2011/ZM
ZM     I.   b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci pořizovatele o postupu při pořízení Změny č. 7 Územního plánu města Příbram 
(uvedeno pod bodem 1/ textové části odůvodnění Změny č. 7 Územního plánu města Příbram),

          II.   k o n s t a t u j e
v souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, že Změna č. 7 Územního plánu města Příbram není 
v rozporu s



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

6

 Politikou územního rozvoje ČR, která byla schválená Vládou České republiky 20. 07. 2009,  
usn. č. 929,

 Územním plánem velkého územního celku okresu Příbram, který byl schválen 
zastupitelstvem Středočeského kraje dne 12.6.2002, usn. č. 1-9/2002/ZK,

 uplatněnými stanovisky dotčených orgánů,

          III.   z o h l e d ň u j e
podmínky vyplývající ze stanoviska k vyhodnocení vlivů na životní prostředí tak, jak je uvedeno 
v bodě 6/ textové části odůvodnění Změny č. 7 Územního plánu města Příbram, 

          IV.   r o z h o d u j e 
v souladu s § 174 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění o uplatněných 
námitkách (§ 52 odst. 2 stavebního zákona) tak, jak je uvedeno v bodě 8/ textové části 
odůvodnění Změny č. 7 Územního plánu města Příbram,

         V.   v y d á v á
v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění, za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 stavebního 
zákona a § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, § 13 a 
přílohy č. 7 vyhlášky č. č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech , územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve spojení s § 188 odst. 3 
stavebního zákona, Změnu č. 7 Územního plánu města Příbram.

                                                                   hl. pro  20  proti 0   zdrž. 5 
Návrh byl přijat.

21) Návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané v období od 01. 11. 2009 do 28. 
02. 2011

Usn.č.222/2011/ZM
ZM     I.   b e r e   na   v ě d o m í 

návrhy na změnu Územního plánu města Příbram, podané  v období od 01. 11. 2009 do 28. 02. 
2011,

II.   o d k l á d á 
faktické rozhodnutí o pořízení (či nepořízení) změny Územního plánu města Příbram na základě 
výše uvedených návrhů na dobu po úpravě a vydání Územního plánu města Příbram, kromě 
návrhu poř. č. 5,

III.   s c h v a l u j e
v souladu s § 44 a § 55 odst. 2 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, pořízení změny Územního plánu města Příbram, a to na 
základě návrhu poř. č. 5 s tím, že navrhovatel bude financovat zpracování dokumentace změny.

                                                        hl. pro  23  proti  0  zdrž. 1
                                                                                 nehlasoval 1
Návrh byl přijat.

Zasedání opustil Ing. Kareš – počet členů ZM 24.

22) Podání zprávy o postupu při realizaci záměrů ustanovení společnosti THERMO Příbram, 
a.s.

Usn.č.223/2011/ZM
ZM    b e r e    n a   v ě d o m í 
         předloženou zprávu o postupu při realizaci záměrů ustanovení společnosti THERMO 

         Příbram, a.s.
                                                                   hl. pro   24 proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

7

23) Závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2010

Usn.č.224/2011/ZM
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í

celoroční hospodaření a závěrečný účet Svazku obcí pro vodovody a kanalizace za rok 2010 
včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2010.

                                                                   hl. pro 24   proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

24) II. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM pro rok 2011, návrh výběrové komise
RM - FOM

Usn.č.225/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

1) návrh výběrové komise RM - FOM na poskytnutí půjček z Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram v roce 2011 jednotlivým žadatelům dle zápisu 
z II.výběrového řízení, které se konalo dne 06.06.2011. Jedná se o poskytnutí půjček 
v celkovém objemu 423.223,-- Kč čtyřem žadatelům.

2) žádost o změnu zástavy k půjčce z fondu FOM ze dne 04.05.2011.
                                                    hl. pro  24  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

25) Prodej volného bytu č. 2 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 110 o vel. 2+1 obálkovou metodou

Usn.č.226/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

        prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 110, č.b. 2 III, za cenu 545.000,-
Kč s platbou bankovním převodem, do 30 dnů od schválení ZM.

                                                        hl. pro 24   proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

26) Prodej volného bytu č. 11 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 112 o vel. 2+1 obálkovou metodou

Usn.č.227/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 112, č.b. 11 za cenu 560.000,-
Kč s platbou převodem, do 14 dnů po obdržení oznámení o usnesení ZM.
                                                        hl. pro 24   proti 0   zdrž. 0 

Návrh byl přijat.

Na zasedání se vrátil Ing. Kareš – počet členů ZM 25.

27) Prodej nebytového prostoru č. 112/102 v Příbrami VIII, ul. Čechovská.p. 112 - 114

Usn.č.228/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej volného nebytového prostoru č. 112/102 v Příbrami VIII, ul. Čechovská.p. 112 - 114 za 
částku 95.700,--Kč, platbou převodem z účtu, do 14 dnů od schválení ZM.

                                                         hl. pro  24  proti 0   zdrž. 1 
Návrh byl přijat.

28) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace 
náměstí  T. G.  Masaryka – 2. etapa“

Usn.č.229/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace 

náměstí T. G. Masaryka v Příbrami – 2. etapa“.

                                                         hl. pro  25  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

8

29) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace 
náměstí T. G. Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)“

Usn.č.230/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace 
náměstí T. G. Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)“. 

                                                        hl. pro  25  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

30) Žádost o dotaci (Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram)

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí dotace ve výši 200.000,- Kč pro Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, o.s., IČ 
22835679 na Mistrovství Evropy v italském Turíně z kap. 716 – kultura.

                                                         hl. pro  4  proti  3  zdrž. 16
                                                                                  nehlasovali 2                     
Návrh nebyl přijat.

Usn.č.231/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí dotace ve výši 250.000,- Kč pro Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, o.s., IČ 
22835679 na Mistrovství Evropy v italském Turíně z kap. 716 – kultura.

                                                         hl. pro  21  proti  2  zdrž. 2

Návrh byl přijat.

Zasedání opustil Mgr. Švenda – počet členů ZM 24.

31) Žádost o dotaci (Česko-ruská společnost)

Usn.č.232/2011/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
          poskytnutí dotace pro Místní radu Česko-ruské společnosti, o.s. Příbram, IČO: 00442747, na 

jednorázové sportovní akce (Fotbalový turnaj "O pohár Slivice" 8. 5. 2011, Dětský 
šachový turnaj "Příbramská rošáda - Věž" 14. 5. 2011, sportovní den v říjnu 2011).

                                                        hl. pro  20  proti 0  zdrž. 4 
Návrh byl přijat.

Na zasedání se vrátil Mgr. Švenda – počet členů ZM 25.

32) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram)

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e
          poskytnutí dotace ve výši  20.000,- Kč pro SK SPARTAK Příbram, IČO: 61904899, na fotbalové 

letní soustředění přípravek SK SPARTAK Příbram konaném od 6. 8. do 13. 8. 2011 ve 
Střelských Hošticích z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy 
starosty.

                                                        hl. pro  6  proti 4   zdrž. 15
Návrh nebyl přijat.

Usn.č.233/2011/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e
          poskytnutí dotace pro SK SPARTAK Příbram, IČO: 61904899, na fotbalové letní soustředění 

přípravek SK SPARTAK Příbram konaném od 6. 8. do 13. 8. 2011 ve Střelských Hošticích.



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

9

                                                        hl. pro   17  proti 4   zdrž. 3
                                                                                 nehlasoval 1 
Návrh byl přijat.

Zasedání opustil Ing. Kareš – počet členů ZM 24.

33) Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací

Usn.č.234/2011/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací ve variantě č. 1
                                                        hl. pro  21  proti 0   zdrž. 3 
Návrh byl přijat.

Zasedání opustili  Ing. Molnár a M. Dzamková – počet členů ZM 22.

34) Návrh na odkoupení vodovodu a kanalizace v Příbrami I. od společnosti EPB, s.r.o.

Usn.č.235/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

odkoupení vodovodu PE 63 v délce 48,8 metrů a kanalizace K 200 v délce 49,5 metrů, 
v městské části Příbram I od společnosti E.P.B., s.r.o. za symbolickou částku 1 Kč. Vzhledem 
k tomu, že sítě nejsou v současné době vybudovány, bude uzavřena smlouva o smlouvě 
budoucí kupní.
                                                         hl. pro 22  proti 0   zdrž. 0

Návrh byl přijat.

Na zasedání se vrátila M. Dzamková – počet členů ZM 23.

35) Výkup pozemku od AELIA PROPERTY

Usn.č.236/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          záměr výkupu pozemků od společnosti AELIA PROPERTY s.r.o. dle soupisu za cenu 200,-

Kč/m2 - celková cena činí 7.058.400,- Kč.
                                                         hl. pro  23  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

36) Příspěvek - přechod pro pěší přes železniční trať- Junior klub

Usn.č.237/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

1) příspěvek města Příbram ve výši 1,2 mil. Kč na stavbu řízeného přechodu pro pěší přes 
železniční trať u Junior klubu,

          2)  posílení kapitoly 710 - OSHI o částku 1,2 mil. Kč.
                                                         hl. pro  23  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

37) Změna v Kontrolním výboru  ZM  Příbram

Usn.č.238/2011/ZM
ZM     I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
          zánik členství p. Milana Růžičky v Kontrolním výboru ZM Příbram dnem 18.5.2011.

          II.   j m e n u j e  
          členem Kontrolního výboru ZM Příbram p. Martina Lukeše.
                                                                   hl. pro  22  proti 0   zdrž. 0
                                                                                 nehlasoval 1 
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 11.07.2011

10

38) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram

Usn.č.239/2011/ZM
ZM     b e r e    n a    v ě d o m í 
          předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram.
                                                                   hl. pro  22  proti 0   zdrž. 0
                                                                                  nehlasoval 1 
Návrh byl přijat.

39) Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2011

Usn.č.240/2011/ZM
ZM      s c h v a l u j e
           Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2011.
                                                        hl. pro  23  proti 0   zdrž. 0 
Návrh byl přijat.

40) Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru

Usn.č.241/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          následující plán kontrolní činnosti kontrolního výboru na období do konce roku 2011:

1) Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města a rady města.
2) Kontrola vyřizování stížností za období od 1.1.2011 do 30.9.2011 se souběžným posouzením 

vnitřního metodického pokynu pro vyřizování stížností a petic v tom smyslu, zda by neměl 
být případně novelizován.

                                                        hl. pro  22  proti 0   zdrž. 0
                                                                                 nehlasoval 1 
Návrh byl přijat.

41) Informace k projednání stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů 
Příbram VII ze dne 23.03.2011

Usn.č.242/2011/ZM
ZM     b e r e    n a    v ě d o m í 
          informaci o projednávané stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů 

Příbram VII.
                                                                   hl. pro  22  proti 0   zdrž. 0
                                                                                 nehlasoval 1 
Návrh byl přijat.

42) Různé

43) Diskuse, interpelace, závěr 

Příbram, 18.07.2011
Zapsala: Iva Černohorská 




